¹²⁴⁴ Cf. *Tobiae* 8, 2-3: *Recordatus itaque Tobias sermonum angeli, protulit de cassidili suo partem jecoris, posuitque eam super carbones vivos. Tunc Raphaël angelus apprehendit daemonium, et religavit illud in deserto superioris Aegypti.* Veamos el texto de la traducción castellana: “Ellos constriñen tan bien los diablos que no nos fagan quanto mal dessean et podrían, como de aquel ángel rafaél, compañero de thobías el moço, leemos que lo guardó de aquel diablo que avía afogado los otros siete maridos de sarra, como en los siete capítulos del libro de thobías más luengo se lee” (MC. 2879, f. 15^{va}; Inc. 471, f. 14^{va}). Nuevamente, Vicente sigue la explicación de Corbechon (UG. 1984-11, f. 9^{va}).

¹²⁴⁵ Al texto latino, añade Vicente de Burgos “como en los .xix. capítulos de daniel es escrito del ángel que le enseñó la visión que le fue escuramente mostrada” (MC. 2879, f. 15^{va}; Inc. 471, f. 14^{va}). Idéntica explicación hallamos en Corbechon, que también hace referencia únicamente a Daniel, 9 (UG. 1984-11, f. 9^{vb}). Cf. *Danielis* 9-10: *Cumque adhuc loquerer, et orarem, et confiterer peccata mea, et peccata populi mei Israël ... adhuc me loquente in oratione, ecce vir Gabriel, quem videram in visione a principio, cito volans tetigit me in tempore sacrificii vespertini. Et docuit me, et locutus est mihi, dixitque: Daniel, nunc egressus sum ut docerem te, et intelligeres. Ab exordio precum tuarum egressus est sermo: ego autem veni ut indicarem tibi, quia vir desideriorum es: tu ergo animadvertes sermonem, et intellige visionem ... Anno tertio Cyri regis Persarum, verbum revelatum est Danieli cognomento Baltassar, et verbum verum, et fortitudo magna: intellexitque sermonem: intelligentia enim est opus in visione...*

¹²⁴⁶ Leemos en la versión castellana: “Mas nos endereçan siempre en el camino et que no erremos, como fizo raphael a thobías quando lo acompañó et mostró el camino de rages, como en el .v. capítulo escrito del mismo libro de thobías, y en el libro del éxodo a los .xxxii. capítulos se lee del ángel que truxo los fijos de ysrael de egypto fasta la tierra de promisión por el desierto de synay” (MC. 2879, f. 15^{va}; Inc. 471, f. 14^{va}). El añadido de Vicente guarda una dependencia directa con el texto de Corbechon (UG. 1984-11, f. 9^{vb}). Cf. *Tobiae* 5, 5-24: *Tunc egressus Tobias, invenit juvenem splendidum stantem præinctum, et quasi paratum ad ambulandum. Et ignorans quod angelus Dei esset, salutavit eum ... Dixit autem illi angelus: Ego sanum ducam, et sanum tibi reducam filium tuum. Respondens autem Tobias, ait: Bene ambuletis, et sit Deus in itinere vestro, et angelus ejus comitetur vobiscum ... Dixitque ei Tobias: ... Credo enim quod angelus Dei bonus comitetur ei, et bene disponat omnia quæ circa eum geruntur, ita ut cum gaudio revertatur ad nos. Igualmente, cf. Exodus 23, 20: Ecce ego mittam angelum meum, qui præcedat te, et custodiat in via, et introducat in locum quem paravi.*